
 
 
 
 
 
 
 
Detailplaneeringu kehtestamine                                                         08. juuni 2005  nr 213 
 
 
 
Tuginedes planeerimisseaduse  § 21 lg 3 ja lg 6,  § 24 1g 3 ja lähtudes asjaolust, et 
detailplaneeringu avalikustamise ajal 12.04.2005 esitatud OÜ Ave-Est  avaldus võeti esitaja  
poolt kirjalikult  11.05.2005. tagasi ning sama kirjaga avaldati soovi detailplaneeringut Antsla 
mnt 36 kinnistu osas edasi menetleda seoses omaniku sooviga oma kinnistut kolmeks jagada, 
 
Võru Linnavolikogu  
 
o t s u s t a b: 
 
1.Kehtestada Võru linnas Antsla mnt 38, sellega piirnevate maaüksuste, tänavate ja teede maa-ala  
detailplaneering osaliselt Antsla mnt 38 osas (lisa 23 lehel).  Detailplaneeringuga määratakse  
ehitusõigus uue tankla ehitamiseks, olemasoleva tankla likvideerimiseks ning määratakse 
täiendavad ehitusmahud krundile ja lahendatakse liikluskorraldus. 
 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest aktsiaseltsile Olerex Vara.      
         
3. Otsusega mittenõustumisel võib esitada Võru Linnavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest. 
 
 
 
 
Tõnu Anton  
Esimees 
 
 
Lisa: detailplaneeringu I kaust 23-l lehel 
 
 
 
 
 
 


